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

Hvitevarer
Integrerte hvitevarer medfølger.

TV/​Internett/​Bredbånd
Voss Fiber leverer TV/​Internett.

Parkering
Biloppstillingsplass til mange biler på tomten.

Forsikringsselskap
Gjensidige

Polisenummer
94184109

Radonmåling
Bygget må antas å være utført med radonsperre eller  
kompenserende løsning iht. krav ved byggeår.

Energi
Oppvarming
Peis med rentbrennende innsats og luft‑til‑luft  
varmepumpe i stue/​​kjøkken.
El. varmekabler på i alle rom, foruten kontor og ett  
soverom i 1. etasje.
Varmegjenvinning fra ventilasjonsanlegget

Energikarakter
B
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Energifarge
Oransje

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 12 900 000

Kommunale avgifter
Kr 10 506

Kommunale avgifter år
2024

Eiendomsskatt
Kr 7 686

Eiendomsskatt år
2024

Info formuesverdi
Formuesverdi er ikke fastsatt for eiendommen.  
Konferer kommunen for mer informasjon.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter» og fyll inn eventuelle andre relevante punkt,  
påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/​ 
brensel, forsikring, innvendig/​utvendig vedlikehold  
og abonnement til tv og internett.

Årlig velavgift
Kr 8 000

Velforening
Tråstølen Hytteeigarlag. Tråstølen Hytteeigarlag.  
Dekker drift, vedlikehold og måking av vei.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler 
for  
formidling av et uforpliktende tilbud om finansiering.  
Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling  
av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 56, bruksnummer 128 i Voss  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4621/​​56/​​128:
20.01.2014 ‑ Dokumentnr: 52504 ‑ Erklæring/​​avtale
Pliktig medlemskap i velforening/​​huseierforening 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.01.2014 ‑ Dokumentnr: 52504 ‑ Erklæring/​​avtale
Rettighetshaver: Knr:4621 Gnr:59 Bnr:75 
Rett til å tilkoble og anlegge infrastruktur, herunder 
rør  
til vann og kloakk og ledninger til telefon, strøm ,  
fibernett etc. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.01.2014 ‑ Dokumentnr: 52504 ‑ Erklæring/​​avtale
Rettighetshaver: Voss Herad 
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Org.nr: 960 510 542 
Rett til å tilkoble og anlegge infrastruktur, herunder 
rør  
til vann og kloakk og ledninger til telefon, strøm ,  
fibernett etc. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.01.2014 ‑ Dokumentnr: 52504 ‑ Bestemmelse  
om gjerde
Med flere bestemmelser 
Gjelder denne registerenheten med flere 

24.12.2013 ‑ Dokumentnr: 1120340 ‑ Registrering  
av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:1235 Gnr:56 Bnr:116 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1219231 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1235 Gnr:56 Bnr:128 

20.01.2014 ‑ Dokumentnr: 52504 ‑ Bestemmelse  
om veg 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.01.2014 ‑ Dokumentnr: 52504 ‑ Best. om vann/​​ 
kloakkledn.
Bestemmelse om strøm‑ og fiberanlegg 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Ferdigattest/​brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest på eiendommen datert  
09.12.2019.

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger,  
men de stemmer ikke med dagens bruk.
Kjeller er vist som uinnredet på tegninger. Kjeller er  
innredet til oppholdsrom i dag.
Garderobe og TV‑stue på loft benyttes som soverom.
Etablert bad på loft.
Etablert dør mellom kjeller og bod (boden er medtatt  
som bruksareal i denne rapporten grunnet målbar  
takhøyde).

Ferdigattest/​brukstillatelse datert
09.12.2019.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vann‑ og  
avløpsnett.
Eiendommen har adkomst via privat vei driftet av  
Tråstølen Hytteeigarlag.

Regulerings og arealplaner
Eiendommen ligger i et område regulert til  
fritidsboligformål.

Kommuneplaner
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